Prima calamitas Danieli nuntiata memoratur in Dan. Interest antiquitatis populum Iudaicum, sed alia similis *calamitas* anagoge in Apoc. Hoc fiet post Bellum Tertium Mundum, in quo *tertia pars hominum interficietur*. Et haec conflictio exhibetur a symbolis in Apoc. 9, 13 ad 21, sed explicatur in hoc libro Danielis, in fine cap. XI, magna clades Judaeorum, deinde Dan. 12, 1, magna clades, quae oppugnabit electos Christianismi et fideles Judaei temporis finis, qui convertent ad Christum. calamitas sub nominibus "temporis tribulationis" refertur et ad praecipuum propositum erit usus sabbati sanctificati a Deo.

Comparatio duarum calamitatum praedictarum visionum

1- Ad filios Danielis, plebis veteris testamenti, Dan.

2- Ad filios populi Danielis Novi Foederis: Rev. 1, 13-14.

Ut plene intellegatur, quod his duabus calamitatibus tribuendum est, intelligendum est, licet in tempore se invicem sequantur, primum est typum quod secundum prophetat, quod in reditu Iesu Christi, novissimi fidelium, iaculis erit. Liberi Dei ex Daniele et tribus eius comitibus. Post decennium pacis, post bellum atomicum grave et terribiliter perniciosum, dies quies Romani Solis ab universo imperio superstitibus cladis constituto imponetur. Et iterum, mors imminet electorum fidelium, sicut in diebus Danielis, Hananiae, Misael, et Azariae. et ut in tempore Maccabaeorum in -168, quam **calamitas** in hoc capite Danielis

denuntiavit scuta; et in fine, novissimi Adventistae fideles usque ad septimum diem sabbatum 2029 manentes.

Sed ante hoc ultimum iudicium, quod longum papale regnum 1260 annorum erit, iam in nomine dei mori fecit creaturarum multitudinem.

In summa, intelligendo nuntium per hanc visionem Danieli traditam permittet nos intelligere sensum eius quem dat Ioanni in Rev. 1:13 ad 16 .

**Dan 10:5** *Et levavi oculos meos, et vidi, et ecce vir vestitus lineis, et habens in lumbis sua cingulum aureum de Uphaz.*

5a- *erat homo indutus lineis*

Iustitiae opus, quod linteis significatum est, a Deo per hominem peragetur. In imagine quam describit Deus accipit speciem Antiochi regis Graecorum 4 qui Epiphanes cognominatus est. Hic erit persecutor Judaeorum inter annum 175 et 164 regni sui durationem.

5b- *habens in lumbis cingulum Uphazi aureum*

Renibus impositus, balteus coactus veritatem designat. Praeterea aurum, de quo conficitur, ab Uphaz venit, quod apud Jerem.

**Dan 10:6** *et corpus eius sicut chrysolithus, facies eius sicut fulgur coruscans, oculi eius sicut flammae ignis, brachia et pedes eius sicut aeneum politum, et vox vocis eius sicut sonitus multitudinis.*

6a- *corpus eius sicut chrysolithus*

Deus visionis auctor est, sed adventum pagani dei annuntiat hinc aspectum hunc gloriosum supernaturalem.

6b- *resplenduit facies ejus sicut fulgur*

Graeca identitas huius Dei confirmatur. Hic est Jupiter, rex Graecus deus Antiochi. deus Olympii deorum mythologiae Graecae

6c- *flammae ignis*

Quod spectat et non probat, destruet; Oculi eius ad Iudeos, secundum illud Dan. XI, 30: ... *aspiciet eos qui dereliquerunt pactum sanctum.* Calamitas sine causa non venit, apostasia populum inquinat.

6d- *Brachia et pedes eius quasi aeneum politum*

Missus a Deo carnifex, reus erit victimae suae. Cuius actiones perniciose eius brachia et pedes aenea significata sunt peccati greci in statua Dan.

6 *et vox vocis eius sicut vox multitudinis*

Rex Graecus solus non faciet. Habebit ante se multitudinem militum paganorum, sicut se suo imperio parendi.

Huius prophetici nuntii culmen et culmen pervenietur in hora consummationis Dan . *et sanctificabunt sanctuarium et propugnaculum consummabunt in perpetuum sacrificium—et dabunt abominationem in desolationem* Pro biblica honestate verbum sacrificii quod in Hebraeo textu non scriptum est transmissi, quoniam Deus " *perpetuum* " duo diversa successiva munera veteris testamenti et novi providit. Apud antiquos est offerre agnum vespere et mane in holocaustum; Brevis historia, caelestem Iesu Christi intercessionem designat, quae eius sacrificium revocat ad deprecandum pro electorum precibus. Hoc in contextu Dan. XI, 31. Veteris testamenti, rex Graecus finem habebit oblationes *perpetuas* legis Mosis. Ita tantum temporis ambitus

exprimitur quod interpretatio ministerii perpetuae intercessionis terreni sacerdotis vel caelestis sacerdotis definit: Iesus Christus. Perpetuum ergo coniungitur humano ministerio vel consequenter ac definitive cum divino caelesti ministerio Iesu Christi .

***Dan 10:7*** *Ego Daniel vidi visionem solam, et viri, qui erant mecum, non vidi eam, et timui valde, et fugerunt, et absconderunt se.*

7. Hic timor collectivus tantum lassa est imago visionis perficiendae. In die enim praedictae caedis, bene facerent iusti fugere et abscondere, etiam si esset in ventre terrae.

***Dan 10:8*** *relictus sum solus, et vidi visionem hanc magnam. vires defecerunt, facies mutatae colorque resoluti sunt, et omnem perdidit vigorem.*

8a- Per eius animum Daniel pergit prophetare de casu futuro.

***Dan 10:9*** *Vocem verborum ejus audivi; et cum audissem vocem verborum eius, cecidi in terram obstupui.*

9a- In die infortunii, vox regis persequentis eosdem effectus terribiles faciet; genua collident, et crura flectunt, nec possunt ferre corpora, quae cadent in terram.

***Dan 10:10*** *Et ecce manus tetigit me, et movit genua mea et manus meas.*

10a- Fortunate pro eo, Daniel solus propheta auctor est, ut tantam ***calamitatem populo suo annuntiet*** , et non sit ipse iaculis iustae irae Dei.

***Dan 10:11*** *Et dixit ad me: Daniel, vir dilecte, ausculta sermones meos, quos loquar ad te, et sta ubi es. nunc enim missus sum ad vos. Haec cum mihi dixisset, tremefactus steti.*

11a- *Daniel, vir carissime, attende ad verba quae ego loquor ad te, et sta in quo es*

Dilectus Dei interventus suos coelestes non timet. Ira Dei contra impios et crudeles, peccatores rebelles infestus est. Horum populorum oppositum est Daniel. Etiam in pulvere mortis terrenae iacentes, excitabuntur, et pedibus reponuntur. Jacebunt peccatores, et impii ad ultimum iudicium exsuscitabuntur ut destruantur in aeternum. Angelus designat “in loco ubi es”. Et ubi est? In natura ad ripas fluminis Hiddekel, Gallice, Euphratis, qui Europam christianam novae societatis in Apocalypsi designabit. Lectio prima est quod homo potest alicubi Deo occurrere et ibi ab eo benedici. Haec lectio subvertit praejudicia idololatrica, quae pro multis, Deus, non nisi in templis, templis, templis, altaribus, in templis, sed hic nullas, occurrere potest. In tempore suo, Iesus hanc lectionem renovabit dicens apud Ioannem 4:21 ad 24: *Mulier, dixit ei Iesus: crede mihi, quia venit hora, quando neque in monte hoc, neque in Ierusalem erit, quoniam adorabitis Patrem . Adoramus quod nescis; nos adoramus quod scimus, quia ex Judaeis salus. Sed venit hora, et iam venit, quando veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate; hi sunt enim cultores quos pater requirit. Spiritus est Deus, et eos qui adorant eum, in spiritu et veritate oportet adorare.*

Lectio secunda subtilior est, quae in flumine Hiddekel nititur, quia Spiritus intelligentia libri sui soli fidelibus suis servis suis, quorum experientia et probatio, per imaginem Dei illustratur, aperiri cogitavit. periculosa transitus Hiddékel fluminis Gallice, Tigris, ut animalis huius nominis, etiam in experimento fidei, devorator animarum hominum.

11b- *ego enim nunc ad te missus sum. Haec cum mihi dixisset, tremefactus steti.*  
Occursus iam non est visio; convertitur in colloquium, commutatio inter duas creaturas Dei, unam e caelo venientem, alteram e terra adhuc existentem.

**Dan** *dixit ad me: Daniel, noli timere; a primo enim die pones cor tuum ad intellegendum et humiliandum te ante Deum tuum, audita sunt verba tua, et propter verba tua venio.*

In hoc toto versu, unum tantum habeo dicere. Si memoriam perdas, saltem memineris hunc versum, quo Deo creatori nostro placeat.

Versus est generis exemplum; consequentia consequentia ex eo quod unaquaeque causa suum effectum habet cum Deo: sitis intellegendi cum vera humilitate auditur et impletur.

**Hic incipit longa revelatio, quae usque ad finem libri Danielis non finietur, id est cap .**

**Dan 10:13** *Princeps autem regni Persarum restitit mihi viginti et uno diebus; sed ecce Michael unus de principibus primis venit in adiutorium meum, et ego remansi ibi iuxta regem Persarum.*

princeps *autem regni Persarum restitit mihi viginti et uno diebus*

Angelus Gabriel Cyro 2 regi Persarum assistit eiusque missio pro Deo consistit ut sententiae eius influant, ne res gestae magno proposito suo repugnent. Exemplum huius defectus angeli probat Deum creaturas quidem liberas et independentes esse relictas ideoque omnibus earum electionibus et operibus responsables.

13b- *sed ecce Michael unus de principibus primis venit in adiutorium meum*

Exemplum revelatum etiam nos docet in casu reali necessitatis « *unus e praecipuis ducibus Michael* » intervenire posse ad decisionem vi cogere. Hoc praestantissimum auxilium divinum adiutorium est, quoniam Michael significat: “Quis est sicut Deus”. Qui venturus est ad terram ut incarnatus sit in Iesum Christum. In coelo erat angelis repraesentatio Spiritus Dei cum illis. Hoc in casu, dictio “ *unus praecipuorum ducum* ” legitime nos mirari potest. Nec mirum, quia humilitas, mansuetudo, communicatio et dilectio, quam Iesus in terris demonstrabit, iam in caelesti vita cum angelis suis fidelibus exercebatur. Leges coeli sunt quas demonstravit in suo ministerio terreno. In terra servit servis suis. Et in coelo discimus quod aliis principibus angelis se fecit aequalem.

13c- *et ibi mansi cum regibus Persarum*

Dominatio igitur dynastiae regum Persarum aliquamdiu usque ad Graeciae dominationem durabit.

**Dan 10:14** *Venio autem ut docerem te quae ventura sunt populo tuo in futurum. visio enim adhuc est de temporibus illis.*

14a- Usque ad finem mundi sollicitus erit Daniel populus in veteri ac in novo Foedere, quia populus eius Israel, quem Deus ab Aegypto peccato liberat, a peccato Adae per Iesum Christum et a peccato. a Roma in Christia- num sanguine Iesu purificatum.

Propositum revelationis ab angelo ad Danielelem allatum est monere populum suum ad tragoedias venire. Daniel iam intellegere potest id, quod ei

revelatum est, non iam ad ipsum pertinere, sed etiam certum est has doctrinas in posterum proficere servis populi sui ac propterea omnibus illis, ad quos Deus eos alloquitur et destinat. eum.

**Dan 10:15** *Dum loqueretur mihi haec verba, prospexi in terram, et tacui.*

15a- Ioannes adhuc in animo habet horribilem visionem calamitatis et intendere ad audiendum quod audit, non amplius audet attollere caput ad videndum eum qui ei loquitur.

**Dan 10:16** *Et ecce ad similitudinem filiorum hominis tetigit labia mea. Os meum aperui, et locutus sum, et dixi ad eum, qui stabat coram me: Visio domine mi timuit me, et omnem virtutem perdidit.*

1a- *Et ecce, qui erat aspectus filiorum hominis, tetigit labia mea*

Cum terribilis visio erat ficta imago ficta in mente Danielis creata, e contra, angelus in forma humana idem se praesentat homini terreno. Primus et ipse ad imaginem Dei creatus est, in corpore vero coelesti a legibus terrenis immunis. Caelestis eius natura in utramque partem dat aditum, in unaquaque capacitate activam habendo. Labia Danielis tangit qui hoc tactu sentit.

**Dan 10:17** *Quomodo potest servus domini mei loqui ad dominum meum? Nunc deficiunt vires mea, et non est spiritus amplius.*

17a- Nam homo pure terrenus, longe aliter se habens, terrenis legibus irrogatur, timorque vires et spiritum suum amittit.

**Dan 10:18** *Et iterum: Qui vidit faciem hominis, tetigit me, et confortavit me.*

18a- Leni instantia angelus procurat ut Danieli vires recrearet, eumque mitigatum.

**Dan 10:19** *Et dixit mihi: Noli timere, vir dilecte, pax tecum. virtus, virtus! Cumque loqueretur mihi, confortatus sum, et ait : Loquere, domine mi, quia confortasti me.*

19a- Nuntium pacis! Identidem ei quem Iesus discipulis suis alloquitur! Nil placet trepidum blandumque animum. Verba, animum, animum, auxilium, spiritum capiunt et vires recuperant.

**Dan 10:20** *Et dixit ad me: Numquid scis quare venerim ad te? Nunc redeo ad praelium Persidis; et cum abeo, ecce princeps Javan veniet;*

20a- *Nunc redeo ad pugnandum dux Persarum*

Hic est princeps Persarum Cyrus 2 Magnus, quem aspicit Deus christum suum. quod non impedit quo minus contra se pugnare contra se eius iudicia iubeat.

20b- *et cum iero, ecce princeps Javan veniet*

Cum angelus exierit Cyro II, oppugnatione a duce Graeciae temporis aperiet inimicitias inter duas dominationes Persicas et Graecas.

**Dan 10:21** *Ostendam autem vobis quod scriptum est in libro veritatis. Ad haec nemo adiuvat me, nisi Michael, dux tuus.*

21a- Haec revelatio, quam Daniel recepturus est, vocatur liber veritatis. Hodie anno MMXXI, adimplerem omnium quae in eo revelantur confirmare possum, intellectus enim eius plene donatus est a Spiritu immortalis Michaelis ducis nostri, pro Daniele in veteri testamento, pro me, in Novo Foedere, a Iesu Christo. hoc nomen asserit ad iudicandum daemones etiamnum activum usque ad reditum suum gloriosum.

## Daniel 11

**Operam ! Quamvis capitulo mutato , disputatio inter Angelum et Danielelem continuata est cum versu ultimo 10 capituli .**

**Dan 11:1** *Ego autem in anno primo Darii Medi fui cum eo in adiutorium et sustentationem eius.*

1a- Creatus a Deo, ut vivat in aeternum, angelus, qui Danieli loquitur, narrat ei quod Darius Medorum regem adiuvit et sustentavit, qui Babylonem cepit annos LXII et adhuc regnaverat in Dan. VI. Iste rex Danielelem et Deum suum amavit, sed capti animam suam in periculo tradens leonibus. Sic ille leonum os occlusus intervenit animamque. Hunc Darius regem etiam ipse adiuvit, ut intelligeret Deum Danielis solum verum esse Deum, omnium creatorem, qui vivit, et non est alius similis ei.

**Dan 11:2** *Nunc veritatem annuntiabo tibi. Ecce adhuc tres reges erunt in Perside. Quartus plus omnibus aliis divitiis accumulabit; et cum potens in divitiis suis, omnes contra regnum Iavan suscitabit.*

2a- *Nunc faciam te scire veritatem*

Veritas soli Deo Vero cognoscitur et nomen est quod Deus in sua necessitudine cum suis proximis electis in Christo secundum Rev. Veritas non solum est lex divina, eius constitutiones et mandata. Continet etiam omnia quae a Deo diligenter consilia et causas suo tempore peragenda sunt. Tantum quotidie vitae nostrae reperimus, partem magni huius progressionis in qua progredimur usque ad finem vitae nostrae et summam, usque ad finem ultimi consilii salutaris, qui electi accessum aeternitatis visuri sunt.

2b- *Ecce adhuc tres reges erunt in Perside*

I post Cyrum II rex : Cambyses II filium suum Bardiya, cognomento Smerdis a Graecis, occidit .

2. rex: falsus Smerdis, <sup>magus</sup> Gaumâta usurpator nominis Smerdis paulisper tantum regnat.

III : Darius I <sup>Persarum filius</sup> Hystapis.

2c- *Quartus plus omnibus aliis divitiis accumulabit*

IV rex: Xerxes I <sup>(-486-465)</sup> ). Post hunc, Artaxerxes <sup>regnabit</sup> et liberabo omnes captivos iudeorum **anno** regni sui septimo, vere — 458 secundum Esd. 7:7-9.

2d- *Et cum potentissimus fuerit in divitiis suis, omnia contra regnum Iavani suscitabit*

Xerxes Aegyptum <sup>rebellavit</sup> et pacavit, deinde bellum cum Graecia gessit, Atticam invasit, Athenas evertit. Victus est autem apud Salamina anno - 480. Graecia in finibus suis dominatum retinebit. Mansit autem rex Persarum in Asia, nihilo minus oppugnationibus quae Graeciam vincere cupiebant.

*Dan 11:3 Surget vero rex fortis, qui dominabitur potestate multa, et faciet quod placuerit ei.*

3a- Victus in finibus suis, Xerxes Persarum rex venatus moriens, duobus magnis viris interemptus est . Victus est ab adolescente quem fallaciter deriserat. Graecia regem suum elegit, Alexander Magnus, adolescens Macedo XX annorum (natus anno CCCLVI, regnavit anno CCCXXXVI, obiit anno CCCXXIII). Quem vaticinium nominat conditorem III<sup>imperii</sup> statuae Dan. 2. tertium animal Dan. 7. et animal secundi Dan. VIII.

**Dan 11:4** *Et cum exaltatum fuerit, conteretur regnum eius, et dividetur in quattuor ventos caeli. ad posteros non pertinebit, neque pollens erit, quia discerpetur, et ad alios quam ad illos transibit.*

4a- Invenitur ibi accurata definitio in cornu fracto hirci graeci, Dan. 8, 8 et ejus explicatio vers. 22 : *Quattuor cornua, quae surrexerunt pro cornu fracto, haec sunt regna quatuor, quae exsurgent. ex hac gente, sed qui tantam vim non habebunt .*

Quid repraesentant " *quattuor cornua magna* " memini.

1 corn : Seleucida dynastia Graeca a Seleuco I<sup>Nicator</sup> condita in Syria .

2 corn : Lagid dynastia<sup>Graeca</sup> in Aegypto condita a Ptolemaeo I<sup>Lago</sup> .

3. Cornu: Dynastia Graeca a Lysimacho<sup>in</sup> Trace condita.

4th cornu : dynastia Graeca in Macedonia a Cassandra condita

**Dan 11:5** *Rex austri confortabitur; Unus autem de ducibus suis praevalerebit ei, et dominabitur; dominatio eius potens.*

5a- *Rex austri confortabitur*

Ptolemaeus I Soter, Lagos -383 -285 rex Aegypti vel " *Auri rex* ".

5b- *Unus autem de principibus suis praevalerebit ei, et dominabitur; dominatio eius potens.*

Seleucus I Nicator -312-281 rex Syriae vel " *rex Aquilonis* ".

**Dan 11:6** *Post paucos annos erunt foedus, et filia regis Austri veniet ad regem aquilonis in concordiam. et non resistet ei nec brachium suum; et cum his qui eam portaverunt, cum patre suo, et cum his qui ministrabant ei, tradetur.*

6a- Prophetia regnat Antiocho I<sup>(</sup>-281-261 ) , secundo " *rege aquilonis* " , qui **primum " bellum Syriacum "** (-274-271 ) incepit contra regem *Austri* , Ptolemaeus II Philadelphus . ( — 282 -286). Deinde venit **II "Bellum Syriacum"** (- 260 - 253) quod Aegyptiis novum " *regem septentrionis* " Antiochum II Theos opponit (- 261 - 246).

6b- *Post paucos annos erunt socii se, et filia regis meridiei veniet ad regem septentrionis ad concordiam.*

Morum scabie incipit. Ut Berenicem uxorem duceret, Antiochos 2 uxorem suam legitimam nomine Laodice divortium fecit. Pater filiam comitatur et secum apud generum domi manat.

6c- *et non resistet ei nec brachium suum; et cum his qui eam portaverunt, cum patre suo, et cum his qui ministrabant ei, tradetur.*

Sed paulo ante quam decederet, Antiochos 2 exheredat Berenice. Laodiceam ulciscitur et eam cum patre et filiola occidit et ( *bracchium* = puerum).

Nota : in Rev. 3, 16, Iesus uxorem suam officialem Adventist repudiaturus symbolice nomine Laodicea; eo magis quod Antiochos 2 se vocat Theos, Deum.

In Anglia rex Henricus VIII melior factus, se a religione Romana segregans, ecclesiam suam Anglicanam condidit, et septem uxores una post alteram mori fecit. **Deinde** venit <sup>bellum</sup> **Syriacum (-246-241)**.

**Dan 11:7** *Germen de radice eius ascendet in locum eius; Veniet ad exercitum, et intrabit munitiones regis Aquilonis, et disponet ea secundum libitum suum, et potentem faciet se.*

7a- *Germen de radice ejus ascendet in loco suo*  
Ptolemaeus 3 Evergetes frater Berenices.

7b- *Veniet ad exercitum, introibit in munitiones regis aquilonis*  
Seleucus 2 Kallinicos -246-226

7c- *volet de eo disponet, et potentem se faciet*  
Dominatio pertinet ad regem Austri. Haec dominatio Aegyptia Iudaeis favet dissimilibus Graecis Seleucidis. Statim intellegendum est inter duos principes oppositos esse territorium Israel quem duo castra bellica in suis offensionibus vel in recessu suo transire debent.

**Dan 11:8** *Et auferet et asportabit in Aegyptum deos suos et sculptilia eorum et vasa pretiosa argenti et auri; Tunc aberit a rege aquilonis per aliquot annos.*

8a- Recognitione nomen suum addet Ptolemaeus 3 Aegyptii, nomen Evergetes seu benefactoris.

**Dan 11:9** *Et transibit contra regnum regis Austri, et revertetur ad terram suam.*

9a- Responso Seleuci II defecit usque ad initium belli <sup>Syriaci</sup> **IV (-219-217)** quod Antiochum III contra Ptolemaeum IV Philopatorem coniecit.

**Dan 11:10** *Filii eius egredientur et colligent turbam multam; unus ex illis prodibit, sicut torrens torrens, exundatio, tunc reversa; et turbabuntur in munitione regis austri.*

10a- Antiochos III Megas (-223 —187) contra Ptolemaeum IV Philopatorem (-222-205). Cognomina adiecta indicant Lagidi populi derisionem, quia Philopator Graece significat amorem patris; pater, quem Ptolomaeus occiderat. Iterum Seleucidarum impetus defecit. Dominatio in deformibus castris manebit.

**Dan 11:11** *Iratus est rex Austri, et egredietur, et percutiet regem Aquilonis. Suscitabit multitudinem magnam, et tradentur manus regis Aquilonis in manu eius.*

11a- Haec Seleucides clades oppressa bona est Iudaeis, qui Aegyptiis praeferunt, quia bene tractant.

**Dan 11:12** *Et elevabitur haec multitudo, et extolletur cor regis. millia destruet, sed non triumphabit.*

12a- Res cum **V " Bello Syriaco" (-202-200)** mutabitur, qui Antiochum III contra Ptolemaeum 5 Epiphanem fovebit (-205 -181).

**Dan 11:13** *Veniet enim rex aquilonis et congregabit primos multitudinem maiorem; post aliquot annos cum magno exercitu et magnis opibus profectus est.*

13a- Dolendum, Iudaeis, Graeci Seleucidum in fines suos regressi, ut Aegyptum oppugnarent.

**Dan 11:14** *In tempore illo consurgent multi adversus regem Austri, et insurgent in populo tuo viri violenti, ut faciant visionem, et corruent.*

14a- Ptolemaeus 5 Epiphanes, seu Illustris (-205-181) rex Aegyptiorum meridionalis novus, quinque annos natus aegre ab oppugnatione Antiochi 3 ab

adversariis sustinetur. Iudaei autem Aegyptium regem pugnando Seleucidem favent. Illi, non solum victi et occisi sunt, sed et Seleucides Syri mox Graeci mortales hostes ad vitam fecerunt.

Defectio Iudaeorum in hoc versu manifestata iustificatur ab Aegyptiis castris Iudaeorum praerogativa; itaque hostilia sunt castra Seleucidarum, quae rerum potiti sunt. Sed nonne Deus populum suum contra societates cum Aegyptiis admonuit? 'Aegyptus, arundo qui perforat manum innitentis', ut dicitur Isai. XXXVI, ' *Ecce posuisti in Aegypto; omnis qui innititur eam est Pharaon rex Aegypti omnibus qui confidunt in eo* Haec monitio neglecta videtur a populo Iudaeorum et eorum necessitudo cum Deo pessime est; poena appropinquat et percutit. Antiochus 3 eos, qui inimicitias exercebant, magno opere eos adficiebant.

**Quaeso nota** : haec Iudaea defectio intendit ad *visionem perficiendam* eo sensu quo odium Syrorum contra populum Iudaicum praeparat et aedificat. Sic *magna calamitas* denunciata est in Dan. 10:1 percutere eos veniet.

**Dan 11:15** *Et veniet rex Aquilonis, et aedificabit terrani, et capiet civitates munitas. Copiae australes et electae regis non resistent, viribus resistendi carebunt.*

15a- Dominatio utrinque in perpetuum mutata, in Seleucidarum castris est. rex Aegyptius ante eum quinque tantum annos natus est.

**Dan .** *sedebit in pulcherrima patria, quidquid sub manu eius fuerit, exterminans.*

16a- Antiochos III adhuc Aegyptum non vincit, et victoriae sitis eum irritat, populus Iudaeorum dolor factus est. Superfluitatem irae suae evacuat super gentem Iudaicam martyrem, de qua dicitur " *pulcherrima terrarum* ", ut Dan.

**Dan 11:17** *cum omnibus copiis regni sui venire disponet, et cum rege Austri pacem facere. filiam suam ei dabit, ut eius interitus perficiatur; sed hoc non erit, nec non succedet.*

17a- Cum bellum non succedat, Antiochos 3 societatem cum Lagid castris tentat. Haec mutatio belli causam habet: Roma protector Aegypti facta est. Ita conatur dirimere, dando filiam suam Cleopatram, primam nominis sui, in matrimonium cum Ptolemaeo 5. Conjugium fit, at conjuges libertatem a Seleucide castris conservare cupit. Antiochus 3 consilium cepit, ut Aegyptum caperet, iterum defecit.

**Dan 11:18** *Visus ejus in insulis ponet, et multos ex eis capiet; sed dux opprobriis voluit finem attrahere, et in ipsum cadere faciet.*

18a- In Asia regnabit, sed inveniens in itinere exercitum Romanum, hic ut Dan . id quod Roma etiamnum respublica est quae per legatos in potestatem patrum ac plebis plebemque suam in pacificando exercitus mittit. Transitus ad imperialem regulam hoc genus disciplinae militaris non mutabit. Hic dux Lucius Scipio dictus Africanus, rex Antiochus, periculum adversus eum suscepit, et apud Magnesiam anno 189 victus est, et Romae damnatus est ad emendam ingentem viginti millia talentorum. Praeterea filius ejus minimus, futurus Antiochos 4 Epiphanes Iudaeorum persecutor, qui in vers. 31 calamitatem *prophetavit* , Dan. 10, 1 capitur obses a Romanis.

**Dan 11:19** *Tunc transibit ad munitiones patriae suae; et scandalizat, et corruet, et non inveniatur amplius.*

19a- Somnia victorise regis morte confecta, successit Seleucus 4 filius ejus natu maximus (-187-175).

**Dan 11:20** *Qui vicerit eum, exactorem adducet in partem pulcherrimam regni, et in paucis diebus conteretur, non in furore neque in bello.*

20a- Ad componendum Romanis debitum, rex Heliodorum ministrum suum Jerosolymam mittit ad occupandas templi thesauros, sed in templo terribili visione victima deserit. Hic Heliodorus exactor est, qui tunc Seleucum, 4 qui mandaverat, legationem suam Hierosolymam interficiet. Intentio est operae pretium, et Deus eum pro sacrificio sacri templi sui morte ducis, qui *nec ira nec bello necatus est, luit* .

#### **Antiochos 4 vir in visione magnae calamitatis**

**Dan 11:21** *Habitabit despectus, et vestitus dignitate regia; apparebit in medio pacis, et per fraudem regnum occupabit.*

21a- Hic est Antiochos, Antiochi minimus filius. Rex factus, ultionem vitae susciperet. Praeterea apud Romanos prudentia quaedam apud eos mansit. Is adventus eius ad regnum Syriae accessit, quod maior natu maior Demetrius. Hic, quia Demetrius foedus cum Perseo, rege Macedoniae, inimico Romanorum, pepigerat, is favens Antiochum amicum suum in regno collocavit.

**Dan 11:22** *Et agmina, quae sicut torrens effusa sunt, irruerunt in conspectu eius, et delebuntur, sicut princeps foederis.*

22a *agmina, quae sicut torrens inundaverunt, submersi sunt coram eo et interibunt*

Hostilitas repetitur cum <sup>VI</sup> " **Bello Syriaco**" (-170-168) .

Tum Romani Antiochum 4 repetunt bellum paternum adversus Aegypti castra turpissima. Numquam ita meruit sui peccati symbolum, verum est hoc in loco Graecum. Iudica potius facta, sicut tunc Deus. In Lagidis castris Ptolemaeus 6 sorori suae Cleopatrae inceste nupsit 2. Eorum frater minor Ptolemaeus 8 Physcon cognominatus est. Intellegere igitur possumus cur Antiochus eorum exercitum permittat.

22b- *tum confoederationis princeps.*

Menelaus, Seleucidarum fautor, legitimi pontificis Oniae locum cupit, eum ab Andronico interfectum, et locum obtinet. adhuc Israel Dei? In hoc dramate Deus incipit memorare actiones quas Roma per saecula peraget. Roma enim Caesarea occidet Messiam, et Papam Roma concupiscet et auferet suum perpetuum sacerdotium, sicut Menelaus occidit Oniam pro se.

**Dan 11:23** *Et postquam adhæret ei, dolo erit; proficiscetur, et cum paucis superior habebit.*

23a- Antiochus societates cum omnibus facit, paratas ad eas frangendas, si e sua sit. Sola haec indoles est imago historiae regum Galliae et Europae; Societates, societates fractae, bella cruenta per breves intervalla pacis.

Sed hic versus etiam in duplici lectione prosequitur, ut det nobis exemplar regiminis papalis, qui sanctos persequitur annos CXX. Quia rex grecus et papa sunt simillimi: *deceptiones et doli* in utroque.

**Dan 11:24** *Veniet in pace fertilissima loca provinciae; quae non fecerit patribus patrum suorum et patrum suorum, faciet ". spolia, spolia, divitias distribuet; ad munitiones pro- ficiet, idque certo tempore.*

24a- Ingens debitum Romanis est solvendum. Ad hoc Antiochus provincias tributarias, et ideo populum Judaicum, cui dominatur, tribuit. Sumit ubi non seminavit, et servos e quibus sub dominio eorum venit, servos exuit. Finem non deseruit Aegyptum hamo aut iniuria vincendi. Et a militibus aestimandus, et subsidia impetraturus, spolia cum militibus communicat, et gentilium numinum praecipuum, quorum unum est, Iovem Olympium, deum mythologiae Graecae deum.

In duplici lectione, papalis regimen Romanum idem faciet. Quia natura infirmus est, debet magnalia regnorum ab illis suisque armis cognosci et sustentari, seducere ac locupletare.

**Dan 11:25** *In capite exercitus grandis utetur virtute sua et ardore contra regem Austri. Et rex Austri cum numeroso et validissimo exercitu bellabit; sed non resistet: cogitabuntur enim contra eum consilia mala.*

25a- In – 170, Antiochos 4 Pelusium rapit et totam Aegyptum praeter caput eius Alexandriam occupat.

**Dan 11:26** *Et comedentes panem cum eo, conterent eum; sicut torrens irruet manus eius, et mortui cadent in multitudine magna.*

26a- Ptolemaeus 6 dein cum Antiocho avunculo agitur 4. castra Seleucidarum iungit. Sed, improbante Aegyptiis, suffectus est in Alexandria a fratre suo Ptolemaeo 8 proditus a familia eius, qui *edebat de convivio* . Prosequitur bellum et mortui sunt frequentes .

**Dan 11:27** *Ambo reges in corde suo exquirunt mala, et in eadem mensa mentientur. Sed hoc non erit, quia non veniet finis usque ad tempus praefinitum.*

27a- Iterum Antiochi 4 insidiae deficiunt. Nepotem suum Ptolemaeum 6 adfinitatis, qui eum iunxerat, ficta est fallacia.

27b- *Sed hoc non erit, quia finis tantum veniet tempore statuto.*

*Quorsum* hic versus narras? Multas vero res insinuat *exitus* , ac primum finem belli inter Antiochum III et Aegyptios nepotes et neptes. Hic *finis* prope est. *Aliae terminationes* curabunt durationem 1260 annorum regni papalis in Dan. 12, 6 et 7 et *tempus finis* versus 40 praesentis capituli, qui videbit impletionem Tertii Mundialis Belli, quod contextui praeparat. ultima ***magna universalis calamitas*** .

In hoc autem versu, haec dictio directam coniunctionem non habet cum "*tempore finis* " in versu 40 citato, ut patefaciemus et demonstrabimus. Structura huius capituli lepide specie fallax est.

**Dan 11:28** *Revertatur in terram suam cum opibus multis; Inimicus erit in corde suo sanctae societatis, aget contra, tum in patriam redibit.*

28a- *Redibit in patriam cum magnis divitiis*

4 Reversus Antiochiam ab Aegyptiis opibus probus proficiscitur, relicto Ptolemaeo 6 quem partem Aegypti domui victae in regem collocavit. Sed haec dimidia victoria aegre ferens regem irritat.

28b- Molestus rex Iudaeos fecit irae suae scuta. Item domum eorum visitans, aliquos ex hac ira in eos ejiciet, sed non placabilis erit.

**Dan 11:29** *Statuto tempore iterum contra meridiem ibit. sed hoc ultimum tempus non fiet sicut prius.*

29a- Anno magnae calamitatis intramus.

In – 168, comperit Antiochos nepotes suos iterum reconciliatos contra se, Ptolemaeus 6 cum Ptolomaeo fratre pacem fecit 8. Aegyptia devictis in castra redierunt Aegyptia. Itaque rursus in nepotem expeditionem proficiscitur, omnem renisum frangere statuit, sed...

**Dan 11:30** *Venient contra eum naves Cethim; deficiet, convertetur. Tunc incensus contra sacram societatem, quievisse non vult; et cum venerit, videbit eos qui dereliquerunt testamentum sanctum tuum.*

30a- *Naves Chittim contra eum procedent*

Spiritus sic classem Romanam in insula Cypro hodiernam designat. Inde maris Mediterranei populos, et Asiae maritimas gentes, obtinent. Post mortem patris Antiochi 3 res Romana intercessit. Humiliationem sustinet, quae illi irascitur. Popilius Laenas legatus romanus in terrain pedes trahit eumque praecipit ne ab eo discedat, nisi pugnare aut Romanis parere velit. Antiochos, obses prior, edoctus est a patre datam, et Aegypto subactam sub Romano patrocinio se abdicare se debere. Hoc in contextu iram explosivam discit Iudaeos, mortuos credens, gaudere et celebrare. Terribiliter duram viam discent quod adhuc valde vivit.

**Dan 11:31** *ad imperium illius venient exercitus et adnuntiabitur eis et sanctificabunt sanctuarium et propugnaculum consummabunt in perpetuum ~~sacrificium~~ et dabunt abominationem in desolationem*

31a- Hic versus apocryphorum narrata confirmat 1 Macc. 1:43-44-45: *Tunc rex Antiochus scripsit universo regno suo, ut omnes unus populus fieret, et unusquisque propriam legem relinqueret. Huic iussioni regis Antiochi omnes gentes consenserunt, et multi in Israel huic servitute consenserunt, idolis immolaverunt, et sabbatum violaverunt.* Experientiae in hac descriptione invenimus Daniele ac tres comites Babyloniae. Et ostendit nobis Deus in 1 Maccabaeorum descriptione ultimae magnae calamitatis quod nos, qui vivimus in Christo, debeamus ante adventum Christi in gloria Iesu Christi. Inter nostros et Iudaeos Machabeorum magna alia clades sanctos Iesu Christi annis CXX mori fecit.

31b- *Sanctuarium polluent, et propugnaculum statuent consummationem in ~~sacrificium sempiternum~~ et statuent abominationem desolationis.*

Hae actiones in hoc historico testimonio confirmabuntur a Josepho Judaico et Romano historico notatis. Magnitudo rei eam iustificat, ut hoc testimonium inspiciamus, in quo singula eadem reperiuntur cum lege dominica novissimorum dierum, ab universo regimine a Tertii Mundi Terrae reliquiis effecto, annuntiato.

Haec prima versio 1 Macc.1:41 ad 64 est;

*1Ma 1:41 Et praecepit rex ut omnes in suo imperio unus populus fieret .*

*1Ma 1:42 omnes mores suos abnegabant. Omnes gentes iussa regis dederunt*

*1Ma 1:43 sed et in Israel multi exceperunt adorationem eius; idolis immolaverunt et sabbatum polluerunt.*

*1Ma 1:44 Misitque rex nuntios in Jerusalem et in civitates Juda, ut ferrent ibi praeceptum suum.*

*1Ma 1:45 ut cessaret holocausta templi, sacrificia et libamina. sabbata et festa profanari;*

*1Ma 1:46 et omnia sancta,*

*1Ma 1:47 et aras et fana et idolis immolantes porcos et animalia immunda.*

*1Ma 1:48 filios suos incircumcisos relinquerent et se ipsos odiosarent omnibus inquinamentis et profanationibus.*

*1Ma 1:49 In verbo, obliviscamur Legis, et omnes observationes eius negligamus:*

*1Ma 1:50 et, qui non oboedierit mandatis regis, morietur.*

*1Ma 1:51 Missæ sunt ergo regis epistolæ in regno suo. Et constituit eos principes super omnem populum, et præcepit omnibus civitatibus Juda, ut immolarent hostias.*

*1Ma 1:52 multi autem populi oboediebant omnes qui dereliquerunt legem fecerunt malum in terra,*

*1Ma 1:53 cogens Israel ad confugiendum.*

*1Ma 1:54 quintodecimo die mensis Casleu, anno 145, constituit rex abominationem desolationis super altare holocaustorum, et in finitimis civitatibus Iudae aras levaverunt.*

*1Ma 1:55 in foribus quoque domus et in plateis sacrificabant.*

*1Ma 1:56 et libri legis evulsi sunt et eiecti in ignem, cum inventi essent,*

*1Ma 1:57 et si inveniebatur in aliquo libro Foederis et qui oboediebat legi Dei, iuxta praeceptum regis interficerent eum.*

*1Ma 1:58 et punierunt Israel, qui deprehensi sunt in civitatibus suis mense et mense polluto,*

*1Ma 1:59 et in die 25 mensis per singulos menses offerebantur sacrificia super altare in loco altaris holocaustorum.*

*1Ma 1:60 Mulieres autem, quae habebant filios suos circumcisos, secundum legem hanc interfecerunt,*

*1Ma 1:61 suspendentes in collo infantes suos; cognati eorum et qui circumcisionem perfecerunt, interfecti sunt.*

*1Ma 1:62 et in omnibus his multi in Israel manserunt fidentes et confortati sunt ne comederent immundos cibos.*

*1Ma 1:63 et magis mori quam immunditiam facere escis, quae contradicebant ei, et occidebantur.*

*1Ma 1:64*

In hac historia notemus versus 45 ad 47, quibus cessationem oblationum *perpetuae intercessionis confirmant* , et versum 54, qui de consecratione sanctuarii testatur; *rex posuit in altari holocaustorum abominationem desolationis.*

**Origine horum malorum** apostasia Israel : *1Ma 1:11 Tunc exorta est generatio pravorum populi in Israel, qui multos post se adduxit: "Faciamus amicitiam cum gentibus in circuitu nostro, et dixerunt, quia ex quo separavimus nos ab eis, multa infortunia evenerunt nobis ." Infortunia iam consecuta erant infidelitate erga Deum, et etiam plura sibi mala per rebellem habitum facturi erant.*

In hac cruenta tragoedia, Graecorum dominatio suum omnipraesens peccati symbolum bene iustificavit in *aere statuæ Dan.*; *pardus maculosus,*

Dan.7; et *hircus* fetens Dan. Sed singula adhuc notanda sunt. Praepositus missionis punitivae ab Antiocho 4 Hierosolymam in – 168 vocatur Apollonius, et hoc nomen Graecum, quod Gallice interpretatur « Perditor », a Spiritu eligetur ut denuntiet in Apo. 9, 11, perniciosius usus. Sacrorum Bibliorum falso, Christianismus Protestantis hodiernus; vel ipsi, qui ultimam ***magnam calamitatem constituent*** . Apollonius Hierosolymam venit cum XXII millibus militum, et ***sabbato die*** in spectaculo tumultu publico omnes Judaeorum spectatores trucidavit. Polluebant sabbatum hoc profano foenore, & Deus eos occiderat. Et ira eius non cessat, quia post hoc cruentum factum Hellenizatio iudeorum ordinatur. Gerontes Atheniensis, legatus regius, Hellenizationem de cultu et moribus in Hierosolymis, sicut in Samaria, omni populo imposuit . Templum deinde Hierosolymis Iovi Olympio dicatum , et montis Garizim hospitali Iovi. Videmus ergo Deum de suo templo, & ab Hierosolymis, & omni gente subtrahere praesidium suum. Plena est civitas sancta Ariovisti, et abominatiora ultima. Sed sola voluntas Dei applicata fuit, tanta fuit relaxatio moralis et religiosa post monitionem quam per transmigrationem in Babyloniam repraesentatur.

***Dan 11:32*** *Decipiet proditores testamenti blanditiis. Sed populi, qui noverunt Deum suum, constanter aget;*

32a- *Seducet proditores Foederis blanditiis*

Haec declaratio confirmat poenam divinam meruisse et iustificari. In locis sanctis, norma profanationis facta est.

32b- *Qui autem noverunt Deum suum, firmiter aget;*

Qua in tragoedia, sinceri ac digni fideles fide sua se distinguunt, et martyres mori maluerunt quam Deum creatori suisque sanctis legibus honorare.

Rursum, secunda lectione, cruentum experientiam 1090 dierum actualium assimilat conditiones papalis regni 1260 dierum annorum successive prophetarum in diversis formis, in Dan. xi 2-3; 13:5.

### **Respicientes eventum rerum in contextu antiquitatis**

Ut clare intellegam quid agatur, imaginem photographiam accipiam qui scaenam quam proxime secutus est cum camera sua pellit. Hic zoomat, dum altitudines accipit, campus spectatus magis ac magis dilatatur. Ita ut, ad religionis historiam applicata, Spiritus intuitus totam religionis christianae historiam inspicit, a parvis initiis, horis passionis, martyrum tempore, ad suum gloriosum finem, qui expectati Salvatoris notatur reditus.

***Dan 11:33*** *et multos erudiet inter eos sapiens. Sunt quidam qui gladio et flamma, captivitati et rapienti ad tempus succumbent.*

33a- *et erudiet in eis sapientissimus multitudinem*

Apostoli Jesu Christi, itemque Paulus Tarsensis, cui debemus epistolas novae societatis XIV. Haec nova institutio religiosa nomen habet "Evangelium" vel, Bonum Nuntium salutis, quod divina gratia electo offertur. Hoc modo, Spiritus nos in tempore movet et novum scopum examinatum fit fides christiana.

33b- *Sunt quidam qui gladio et flamma, captivitati et rapienti ad tempus succumbent.*

Nam tempus dictum est per angelum spiritus, et hoc tempus erit longum anni MCCLX prophetatum, sed sub quibusdam imperatoribus Romanis Caligula, Nerone, Domitiano et Diocletiano Christianus voluit mori pro martyre. In Apoc. XIII, tempora exactionum Romanarum papalium revocat Spiritus, dicens: *Si quis in captivitatem duxerit, in captivitatem ibit; si quis machaera occiderit, oportet eum machaera occidi. Haec est perseverantia et fides sanctorum .*

**Dan 11:34** *In tempore cum defecerit, modicum adiuvabitur, et multi in hypocrisi adiungent eos.*

34a- Hoc etenim tempore crudelis dominationis papatus apparuit adiutorium hypocritarum huius versus. Eorum identificatio fundatur neglectio valorum et mandatorum a Iesu Christo edocti, et in hoc casu huius temporis iaculis, vetatio ne gladio necandi. Historiam revisens, tunc intelligere potes latum Protestantium motum a <sup>saeculo XV</sup> usque ad nostram aetatem a iusto Iudice Iesu Christo hypocriticam iudicatam esse. Eorum plena derelictio ab 1843 facilius erit ad intellegendum et accipiendum.

**Dan 11:35** *Deficient sapientes, ut purificati, purificati et dealbabuntur usque ad tempus praefinitum, non enim veniet usque ad tempus praefinitum;*

35a- *Sapientum quidam cadent, ut purificati, purificati et dealbabuntur, usque ad tempus praefinitum;*

Ex hac enuntiatione iudicantes, norma vitae christianae est probatio et electio , facultas patiendi et patiendi persecutionem usque ad consummationem saeculi. Hac ratione homo modernus paci et tolerantie assuetus nihil amplius intelligit. His nuntiis vitam suam non agnoscit. inde est quod explicationes de hac re dabuntur in Apoc. Longum tempus pacis religiosae per CL annos genuinos seu "menses quinque prophetas" a Deo programmata est, sed ab anno 1995 hoc tempus finivit et bella religiosa denuo inceperunt. Insula in Gallia et alibi toto orbe terrarum necat; et intenditur eius actio intendere donec totam terram accendat.

35b- *quia ad tempus tantum perveniet*

Hic erit finis mundi, et docet angelus quod nullum signum pacis vel belli permittit aliquem videre venientem. Unius factoris dependet: " *tempus a Deo designatus* ", finis 6000 annorum ad electionem terrestrium electorum destinatus. Et quia ab hoc termino minus quam decem anni sumus, Deus nobis gratiam dedit ad cognoscendum diem: XX Aprilis Veris, qui antecedit diem III Aprilis, MMXXX, id est, post mille annos Christi morte expiata. Potens et victor apparebit ad salvandos electos suos et rebelles homicidas, qui eos interficere voluerunt.

### **Catholicus papalis regimen "christianum" Romae: Magnus persecutor historiae religiosae orbis occidentalis.**

Ad eum est, ut Antiochum 4 exemplum ducat. Genus suum antitypum paravit et quid de hac comparatione dicemus? Persecutor Graecus per phaenomenis diebus 1090 reales egit, papa vero per annos fere 1260 verus saeviet, omnia historica exempla superans.

Dan 11:36 *Rex, quod voluerit, faciet; glorificetur super omnes deos, et contra Deum deorum incredibile dicturum. donec impleatur ira, veniet, et erit usque in finem;*

36a- Verba huius versus ambigua manent, et adhuc Graeco regi et Romano papali regi accommodari possunt. Revelatio prophetiae structura a superficialibus lectoribus diligenter est occultanda. Parva tamen particula designat pontificiam scopo; praecisio est: *quia quod constitutum est fiet*. Hoc loco resonat Dan.9:26: *Post hebdomades sexaginta duas, christus peribit, et nihil sibi habebit. civitatem et ~~sanctuarium~~ dissipabit populus principem qui venit, et consummatio eorum sicut inundatio veniet. Vastationes (vel desolationes) usque ad finem belli statuitur.*

Dan 11:37 *Non timebit deos patrum suorum, nec deos qui volet in mulieribus. non considerabit deum ulli, quoniam super omnia se glorificabit.*

37a- *Non reverebitur deos patrum suorum*

Hinc est, quod singillatim minutatim nostram intelligentiam elucidat. Hic formulam habemus, regem verbis suis iaculis non posse esse Antiochos 4 qui deos patrum suorum et inter eos maximos spectaverit, Jovem deum deorum Olympii, cui templum Judaicum Hierosolymis immolavit. Unde certissimum argumentum obtinemus iaculis regem esse quidem Romanum regimen pontificium Christianae aetatis. Posthac igitur omnia verba revelata curabunt de isto *rege diversum* a Dan. 7, et *impudens et astutia* a Dan. 8 ; Hoc addo, *devastans vel desolans regem* Dan. "Euca gradus" omnes sustinent *caput pontificii viri, parvi et superbi* in summa dominationum collocati.

Papa Roma deos patrum coluit? Publice nullo modo, quia conversio ad Christianismum ducebat eam ut nomina deorum gentilium Romanorum desereret. Formas tamen et stilum cultus sui retinebat: sculptas, sculptas vel fictas imagines, ante quas adoratores eius adorant et genuflectunt ad orandum. Ad hanc agendi rationem a Deo damnatam omnibus legibus suis servandam, Sacram Scripturam mortalibus ordinariis inaccessam fecit ac secundam decem mandatorum Dei vivi removit, quia hunc morem prohibet et poenam transgressoribus destinatam revelat. Quis enim poenam, nisi diabolus, occultare velit? Persona igitur regiminis papalis cadit in capsulam definitionis in hoc versu propositae.

37b- *nec ad numen foeminas*

Spiritus Dei hanc scabram evocet. Quia hereditatem suam in manifesto sexuali verteret, ut bona sanctitatis ostenderet. Hoc suggestit numen Priapus, Mas phallus a paganis Romae Patribus ecclesiae Honoratus divinitate. Legatum Graecorum adhuc erat peccatum. Et hanc haereditatem sexualem rumpere, ipsa carnis et spiritus puritatem nimis defendit.

Dan 11:38 *sed honorificabit deum castellorum in basi sua; huic deo, quem ignoraverunt patres sui, auro et argento, gemmis et gemmis adorabit.*

38a-

Natus est novus paganus *deus arcium*. *Basis* eius est in mentibus humanis, et altitudo eius tam alta est quam impressio.

Paganorum Roma templa omnibus patentibus ventis aedificavit pagana; capitulis columnis suffulta sufficiebant. Sed, ad christianitatem accedendo, Roma intendit exemplar Iudaeorum destructum reponere. Iudei templum specie potente

conditum habebant, quod eis gloriam et dignitatem dabant. Roma igitur eum imitabitur et ecclesias in castellis munitis similes Romanesque aedificabit, quia insecutio regnat et domini opulentissimi domos suas muniunt. Idem facit Roma. Ecclesias eius austero stilo usque ad tempus cathedralium aedificavit, ibique omnia commutata sunt. Tecta rotunda fient sagittae monstrat in caelum, et hoc altius et altius. Facies exteriores speciem vittae induunt, vitreis vitreis omnium colorum tinctis ditantur, quae intra lucem iridescem afferunt, quae celebrantes, asseclas et visitatores imprimit.

38b- *huic deo, quem non cognoverunt patres ejus, adoravit eum auro et argento, lapidibus pretiosis et pretiosis;*

Ut etiam pulchriora illa faciant, parietes interiores **auro, argento, margaritis pretiosis ornati sunt** : *Babylon magna meretrix*, Apoc. 17:5 novit se ostendere ad alliciendum et attrahendum clientes suos.

Verus Deus non permittit se seduci, quia non prodest ei haec magnificentia. In prophetia sua denunciat hanc pontificiam Romam cum qua **numquam** minimam habuit necessitudinem. Illi enim eius Romanesque vel Gothorum ecclesie iustiores sunt paganorum numinum, quibus solum ad seducendos spirituales homines quos ab eo deflectit: deus novus nascitur: deus arcium et turbas seducit credentes se invenisse Deum intrantes muros eius. sub disproportione alta laquearia.

**Dan** ~~*eum deo alieno faciet contra munitiones et operabitur munitiones munitionum cum deo alieno et honorificabit eos qui se noverunt eum et in multis faciet dominari et agros dividet eis ad praemium.*~~

39a- *Et fecit munitiones cum deo alieno*

Deus enim unus est tantum deus ante se agens, hoc est *alienus ab ipso* : diabolus est diabolus, contra quem Jesus Christus suos apostolos et discipulos admonuit. In textu Hebraeo non agitur de "agere contra" sed de "facere". Eadem epistula legetur Apoc. 13, 3, in forma: ... *dedit illi draco potestatem suam, et thronum suum, et potestatem magnam* . draco quod est diabolus in Apoc.

Praeterea, ad Christianam religionem convertendo, auctoritas Romana verum Deum alienum ab ea adoptavit, quia primogenitus Iudaeorum Deus, Hebraeorum posteritas Abrahae fuit.

39b- *et honoribus adimplebit eos qui eum cognoverunt*

Hi honores religiosi sunt. Papa vero regibus in terris, divinae auctoritatis sigillum propria auctoritate agnoscentibus. Reges tantum vere reges fiunt, cum eos in uno ex diuinis *praesidiis* , in Gallia, S. Dionysio et Remensi ecclesia consecravit .

39c- *eos super multos dominari faciet*

Pontificia tribuit titulum imperatorium, qui regem suzerain super alios vassallos reges dominatum designat. Clarissimi: Carolus Magnus, Carolus V, Napoleon I' Hitler.

39d- *terram eis in praemium distribuet.*

Haec terrena et coelestis temporalis superpositio, regibus bene aptum pro suo lite aptum est. Quia differentias suas, maxime de victis aut indagandis, constituit. Ita anno 1494, Alexander VI Borgia, pessimus Pontificum, percussor in officio, ductus est ad lineam meridianam ad participandam inter Hispaniam et

Portugalliam attributionem et possessionem territorii Americae meridionalis ab antiquitate detectam.

### **Bellum Orbis Terrarum Tertium seu 6<sup>tuba</sup> Apoc.**

Humanitatem reducit tertiam partem sui hominum et finem libertatis nationalis, regimen universale praeparat, quod ultimam magnam calamitatem annuntiavit in Apo. Inter actores infestantibus est Islam in regionibus musulmanis, ideo tibi sententiam biblicam de hac re praebeo.

#### **Munus Islam**

Islam existit quia Deus ea indiget. Hoc munus non salvare **solum** in gratia a Iesu Christo allata innititur, sed ut inimicos eius feriat, occideret, trucidaret. Iam in Veteri Foedere, ad puniendam infidelitatem Israel, Deus ad populum "Philistinam" confugit. In historia, ad puniendam infidelitatem Christianam, Saracenos appellat. In origine Saracenorum et Arabum Ismael filius Abraham et Agar Aegyptius servus Sarae uxoris eius. Iamque eo tempore controversia est Ismael cum Isaac filio legitimo. Hoc tantum est, ut Deo consentiente, Sara, Agar, et Ismael, ab Abraham castris petentibus, fugati sunt. Expulsos autem populos, quorum posteri semifratres curabat Deus, in Abrahae posteris infensus conservaret animum; prima, Judaica; secunda in Christo Iesu Christiano. Et hoc est quod prophetavit Deus de Ismael et de semine eius Arabum, Gen. *manus eius in omnes, et manus omnium contra eum; et habitabit contra omnes fratres suos*. Vult Deus suas cogitationes et iudicium de rebus notum facere. Electi Christi hoc consilium Dei scire et participare debent, qui populis et potestatibus terrae utitur secundum supremam eius voluntatem. Notandum est quod Muhammad propheta, conditor Islamicae, <sup>saeculo</sup> VI exeunte post constitutionem papalis Romano-Catholici anno 538 natus est. Islam apparuit ut catholicismum paganum feriret et Christianos plerumque cum a Deo feriuntur. execrari. Quod factum est post diem septimum Idus Martias 321, ex quo Constantinus Imperator sabbatum septimum diem sabbatum reliquum <sup>deseri</sup> cepi pro primo die « invicto soli » (Sol Invictus) dominicae nostrae dicatam. Sicut hodie multi Christiani, Constantinus perperam voluit rumpere inter Christianos et Iudaeos. Christianos reprehendit sui temporis, quod iudaizaret sanctum Dei sabbatum venerando. Hoc iniustum iudicium a rege pagano proveniens est solvendum et perseveret usque ad finem poenis " *septem tubarum* " revelatarum in Apocalypsi 8 et 9, continua successione infortuniorum et tragoediarum. Veniet ultima poena in modum dirae deceptionis, cum Christus Iesus electos suos a terra removeat. Sed thema, quod modo tractatum est, ipsum "Tertii Mundialis Bellum" ipsum esse, sextum ex his poenis divinis vaticinati sunt, in quibus Islam maximus actor est. Nam et Deus prophetavit de *Ismael* dicens, Gen. *Ecce, benedicam ei et fructificabo et multiplicabo eum valde; duodecim principes generabit, et faciam illum in gentem magnam*. Hanc parenthesin claudio ad repetendam studium in Dan.

**Dan 11:40** *In tempore praefinito praeliabitur adversus eum rex Austri. Et circumdedit eum quasi tempestas rex Aquilonis, in curribus et in equitibus, et in*

*classe magna, et ingredietur terras, et conteret, et pertransiet. intrabit in terram, et sicut torrens redundabit .*

40a- *In tempore finis*

Hoc tempore revera finis historiae humanae est; fine presentium nationum terre. Hoc tempus annunciavit Jesus, dicens, Matth. Hoc evangelium regni praedicabitur in universo mundo in testimonium omnibus gentibus. Tunc veniet finis.

40b- *rex austri percutiet in eum*

Hic mirandum est immensam subtilitatem divinam, qua servis suis permittit intelligere ea quae ab aliis hominibus occulta manent. Conflictus videtur inter Seleucos reges et Lagidos reges in hoc versu resumare, sed in specie , quod magis fallax esse non potuit. Quia re vera hunc locum a versibus 34 ad 36 relinquimus et tempus finis novae huius conflictationis spectat christianum tempus regiminis pontificii catholici et protestantismi universalis, quod in eius societatem oecumenicum iniit. Haec mutatio contextus requirit ut munera redistribuas.

In munere « *eius* »: papalis Europae catholicae et eius sociae religiones christianae.

In munere " *regis meridiei* ": victoris Islam, quae homines vi vel in servitutum vertere debet, secundum actiones a Mohammed conditore suo ductae.

Nota hic verbi electionem: *collidere* ; in Hebraeo "nagah", id est cornibus ferire. Ut adiectivum, furiosum aggressorem designat qui plerumque percutit. Hoc verbum perfecte convenit cum Islamica Arabica, quae contra mundum Occidentalem sine intermissione ab altero bello universali finis fuit. Verbis possibilibus " *pugnare, pugnare, collidere* " indicare arctissima propinquitas, unde notio vicinitatis nationalis vel vicinitatis oppidorum et viarum. Ambae possibilitates Islamicam bene constitutam in Europa ob religiones Europaeorum commodas confirmant. Certamina intenditur post reditum Iudaeorum ad Palaestinam anno 1948. Res Palaestinatorum gentes musulmanorum contra colonias Christianas occidentales comparaverunt. Et, anno 2021, impetus islamista auget et suspicionem creant inter populos Europaeos, primo et principaliter Gallia, pristinus colonus populorum Africae septentrionalis et Africanae. Num maior concursus nationalis fiat? Forsitan, sed non antequam condicio interna inclinatur usque ad efficiendi coetus truculentis globi in solo ipsius metropolis concursum est. Eo die Gallia erit in civili bello. re vera bellum religiosum: Islam contra Christianismum vel infideles sine Deo.

40c- Et *quasi tempestas turbetur super eum rex Aquilonis , in curribus et equitibus et in navibus multis.*

Apud Ezech. XXXVIII, 1 , hic *rex septentrionis* dicitur *Magog , princeps Rosh* (Russiae) *Meshech* (Moscow) *et Tubal* (Tobolsk) et legitur vers. 9; *Et ascendes, venies sicut. tempestas , eris quasi nubes, ut operiat terram, tu et omnia agmina tua, et populi multi tecum.*

Redistribution of munerum: In munere " *regis septentrionis* ", Russiae orthodoxae et *sociorum eius Muslim populorum* . Hic iterum electio verbi " *tourera sur*" *eum* "suggessit subito ingens improvise aere. Moscovia, caput Russiae, re vera non multum distat a Bruxellis, caput Europae, et Paris, eius hastae militaris.

Prosperitas Europae suos duces caecos effecit, ut potentiam militarem potentum Russiae minoris aestimarent. In aggressionem, aeroplana et milia piscinarum in viis terrestribus et multitudinem navium longarum marinorum et subaquaneorum mittet. Et ut poena vehementer exprimatur, hi duces Europaei non destiterunt ignominiosam Russiam eiusque duces ab igneo Vladimir Zhirinovsky usque ad novum hodiernum "Tsar", Vladimir Putin (Vladimir: principem mundi in Russia).

Actores notati tres "reges" inter se comparabunt in eo quod formam habet VII « belli Syrii », in quo novus nationalis Israel involvetur; quod sequens versus confirmabit. Sed ad momentum "rex" a Russia oppugnatus est Europa tractatus de Roma.

40d- *Ingredietur in terras, sicut torrens et inundatio diffundetur.* Eius excellentia militaris ingens permittit Russiam invadere Europam et totam eius amplitudinem occupare. Contra eam Gallicae copiae non sunt pares; contriti sunt et contriti.

**Dan 11:41** *Intrabit in terram pulcherrimam, et multae corruent; Idumæa autem, Moab, et filiorum Ammon liberabuntur de manu ejus.*

41a- *Intrabit patriam pulcherrimam, et multi succumbent*

Expansio Russica se habet versus meridiem ubi sita est Israel, socius Nationum occidentalium quae vicissim a copiis Russicis invadunt; Iudaei adhuc morientur.

41b *Idumæa autem, Moab, et principium filiorum Ammon liberabuntur de manu eius*

Hoc consecutio est societatum militarium quae haec nomina ponent quae moderni Iordanis in parte Russiae repraesentant. Anno 2021 Russia iam socius Syriae officialis est, qui arma tuetur.

**Dan 11:42** *Et mittet manum suam in diversas terras, et terra Aegypti non effugiet.*

42a- Solum ab anno 1979 haec politica conformatio ad prophetiam confirmandam pervenit. Quia eo anno apud Castra David in USA, praesidens Aegyptius Anwar El Sadat, societatem cum Israeli Primo Ministro Menachem incipe publice fecit. Opportuna et politica electio eo tempore causa fortissimae horae amplectenda erat, quod Israel potenter ab USA sustentabatur. Hoc sensu ei inputat Spiritus Dei initium « evadere » interitum et calamitatem conandi. Sed tempus, ludus manus mutat, et Israel et Aegyptus se inveniunt, cum 2021, ab USA paene relictum. Russia suam legem in Syria regio imponit.